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ALI17660 Hus/Villor, El Campello, Alicante
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I El Campello, Alicante, 1 Hus/Villor tillgängliga
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i El
Campello, Alicante

Fantastiska villor i närheten av El Campello-stranden i en öppen bostadsutveckling
av 23 fristående fastigheter, byggda i två fraser, utformade för att uppfylla alla krav
för den perfekta kustvillan. De privata fastigheterna har fantastiska funktionella
layouter med 3-4 sovrum och 2-3 badrum, beroende på om du bestämmer dig för att
lägga till en enorm bottenvåning på 65 m² som blir ett rum, ett badrum och garaget.

Eftersom utvecklingen kommer att levereras i slutet av 2020 - början av 2021 kan du
fortfarande ha möjlighet att lägga till en bottenvåning.

Villorna omfattar högkvalitativa funktioner som:

väggar och tak med flera termoisoleringsskikt
yttre snickeri av dubbelglas av aluminium med låg emission
interiör / exteriör LED-lampor
termostat golvvärme i badrum
solpaneler med varmt vatten

På begäran om standard villor kan du lägga till:

18-21 m² pool - 12.900-14.500 euro
65 m² bottenvåning - 39.500 euro

Som standard kommer villorna med:

fullt utrustade badrum
möblerade kök med rostfria sänkor, bänkskivor i kalksten och fläkt
förinstallerad luftkonditionering
inre / yttre LED-lampor
inre snickeri och inbyggda garderober
helt anlagd trädgård i Medelhavsstil
automatiserat bevattningssystem

Vänligen kontakta oss för mer information och ring oss idag för att planera en
visning.

lucasfox.se/go/ali17660
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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